2020年４月 30日

各  位

会 社 名 旭 情 報 サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田 中   博

（コード番号 ９７９９ 東証第二部）

問合せ先 取締役財務経理部長 髙 橋 章 近

（ＴＥＬ：０３－５２２４－８２８１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2020年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2020年６月開催予定の当社第 58回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2019年５月８日）

前期実績

（2019年３月期）

基  準  日 2020年３月 31日 同 左 2019年３月 31日

１株当たり配当金 20円 00銭 19円 00銭 19円 00銭

配 当 金 総 額 155百万円 － 147百万円

効 力 発 生 日 2020年６月 24日 － 2019年６月 24日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営上の重要課題の一つとしており、経営基盤の強化と長期

的な収益の向上を維持するとともに、配当につきましては安定的かつ継続的に行うことを基本方針として

おります。

当期の期末配当金につきましては、上記方針に基づく検討の結果、１株につき 20円とさせて頂くことと

いたしました。これにより、中間配当金 19 円を含めた年間配当金は、前期から３円増配し、39 円となり

ます。

（参考）年間配当金の内訳

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期 期 末 合 計

当 期 実 績 19円 00銭 20円 00銭 39円 00銭

前 期 実 績

（2019年３月期）
17円 00銭 19円 00銭 36円 00銭

以 上